
沪发布在线支付水电煤微信号

日前，“付费通账单查缴”微信
公众号（ezhangdan）正式上线，可实
现微信支付缴纳水电煤账单。目
前，付费通提供上海市所有水电煤
缴费的服务，用户只需在关注“付费
通账单查缴”微信公众号后输入账
单上的户号，便可进行查询与缴费。
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生活·资讯

洋山进口食品直销点：酒类最划算
信息快报购物攻略

8 月 23 日晚 8：00－8:30，19 频
道（七彩戏剧）将播出由杨浦有线
电视中心制作的《健康在身边》栏
目，本期邀请杨浦区眼病防治所冯
彦清副主任医师，讲解“儿童青少
年近视眼的防治”，敬请收看！

节目预告

杨浦有线电视中心
（一）招聘岗位及职位要求
1、新闻摄像1名。
具有全日制大专及以上学历，广播电视新闻摄像及相关专业；具有良好的政治素

质，遵纪守法，品行端正，工作踏实、稳定、吃苦耐劳，具备良好的团队合作精神和工作责
任感；熟练掌握电视摄像技术，拥有相关专业知识或操作经验；因工作需要男性优先。

2、后期制作1名。
具有全日制大专及以上学历，广播电视节目制作及相关专业；有责任心，有良好

的团队协作能力，工作主动积极，善于沟通学习，吃苦耐劳；能熟练掌握各类视频的后
期剪辑、音频剪辑和特效包装工作；对画面鉴赏评析能力较好，对色彩感觉强烈，视觉
表达方面有个人独特观点。

（二）招聘条件
35周岁以下；大学本科以上学历，有媒体从业经验者优先。
（三）报名办法
1、符合条件的应聘人员请于2014年8月29日前将应聘资料邮寄或电邮至杨浦有

线电视中心。
地址：杨浦区安波路565号；邮编：200433；邮箱：yptvbgs@163.com；
联系电话：65385577－225、65505578；联系人：沈先生。
2、应聘资料包括：个人简历、1寸彩色报名照、身份证（正反面）、学历学位证书、职

称证书、从业资格证书、个人荣誉和相关作品等的复印件。
3、经初审合格者，将另行通知参加笔试，笔试通过者将安排面试。应聘材料代为

保密，恕不退还。

杨浦区新闻中心招聘启事
杨浦区新闻中心所属《杨浦时报》、杨浦有线电视中心为适应当前新闻宣传工作需要，现向社会公开招聘5名劳务派遣制人

员，相关条件如下：

《杨浦时报》
（一）招聘岗位及职位要求
1、文字编辑1名。
新闻、中文及相关专业；具有较强的文字能力，新闻敏感性和一定

的社会活动能力；具有一定的创新能力，团队合作能力及工作主动性；
能适应夜班工作。

2、文字记者2名。
新闻、中文及相关专业；具有较强的文字能力，新闻敏感性和一定

的社会活动能力；具有一定的创新能力，团队合作能力及工作主动性。
（二）招聘条件
30周岁以下；大学本科以上学历,有媒体从业经验者优先。
（三）报名办法
1、符合条件的应聘人员请于2014年8月29日前将应聘资料邮寄或

电邮至《杨浦时报》编辑部。
地址：杨浦区江浦路667号A座409室；
邮箱：ypy@yptimes.cn；
电话：25033858；邮编：200082。
2、应聘资料包括：个人简历、1 寸彩色报名照、身份证（正反面）、

学历学位证书、职称证书、从业资格证书、个人荣誉和相关作品等的复
印件。

3、经初审合格者，将另行通知参加笔试，笔试通过者将安排面试。
应聘材料代为保密，恕不退还。

■上海东正投资
发展有限公司遗失税

务 登 记 证（正 本），国 地 税 沪 字
310110787223151号，特声明作废。

遗失声明

上周六，位于临港地区的洋山进
口食品贸易展示中心（以下简称“洋
山中心”）迎来了3000多人次的客流，
店面不得不采取了限制客流、增开收
银台等措施。针对市民周末的扫货
热情，该中心就近设立了一个冷库，
以便及时补货。

此外，比现有海鲜冻品更吸引人
的百元波士顿大龙虾下月初就将上
架开卖。

上周六，离9点的营业时间还有
半个小时，记者在“洋山中心”门口
就看到了百余米长的人龙，室外的
免费停车场也已是一位难求。中心
内外，保安忙着维持秩序，清点人
数。在中心入口处，用隔离栏摆出
一条入口通道，再在远处摆上大大
的出口指示牌。

排在队伍最前面的施阿姨很兴
奋：“知道来自贸区买东西的人很多，
所以我今天一大早就拖女儿开车来
了。运道不错，排在蛮前面的。”退休
在家的施阿姨也是几个中心的老买
家了，她告诉记者，“洋山中心”是唯
一双休日营业的，外高桥的直销中心
周末休息。

9 点一到，前 100 名顾客得以幸

运地进店购物。50名顾客结账买单
离开店铺了，保安才会继续“放人”。
整个壮观的场景，让不少等候排队眼
巴巴看别人扫货的市民以“再看一次
世博会”来自我调侃。一家房产商的
广告摊位成了打发排队等候时间唯
一的“目标”。

店铺内原先仅一个收银台，工作
人员根本忙不过来，现场不得不临时
在服务台和演示台增加了收银机和
人手。如此“一进一出”大概持续到
11点左右，才消化了等候的客流。店
里的人也少了许多，当然，货架上的
商品少得更多。像德国进口啤酒、荷
兰牛奶、韩国海苔、阿根廷牛尾、澳大
利亚牛腩和日本甜虾等热门商品的
货架，第一波百人客流过后就几乎是
空的了。最低消费起价百余元的海
鲜和肉类因为新鲜和独特，成为抢手
的宝贝。

海鲜冻品部的工作人员告诉记
者，上周六就算破例多补了一次货，
五六百元一只的帝王蟹和甜虾等，
在补货后两小时左右就卖完了。几
个工作人员一边拆箱补货，一边小
声“抱怨”着，每个双休日都是这样

“恐怖”。

微信比价格
到底是有经验的老手，施阿姨进

店后，并不急忙往购物篮里放东西。
看中的东西，让女儿拿出手机打开微
信，往标签上的条形码上面一扫，立
刻就能知道同样的商品在知名电子
商务网站上的售价。

施阿姨说，她主要看1号店之类
的大店家的开价，淘宝价基本忽略不
计。“单品价格是便宜了，但运费很
贵。还有就是货源不明，特别是吃的
东西，热卖的东西现在假货也很多。
该中心的东西能确保是百分百进口，
虽然也是有税，但钱花了买个放心。”
一圈比下来，所有商品几乎都以低价
胜出。

记者“提醒”施阿姨，有些东西大
型超市可能更便宜，“那也不是每样
东西都便宜的咯，我想买的超市里也
未必有啊。”她拿起一瓶澳洲麦卢卡
400＋的蜂蜜告诉记者，“去年我跟老
伴去澳洲旅游，带了一瓶回来，吃后
觉得还不错，再要买的时候，却发现
国内没有。”

酒类最划算
在施阿姨看来，到该中心买东

西，只有买越多才能省越多，买酒类
和海鲜最划算。

在酒类专柜，记者看到的也是凌
乱的标价牌和空荡荡的货架。红酒
客季先生是下午一点多才到店里，他
告诉记者，根据他的观察，该中心买
酒类是最合算的。“基本上至少比外
面便宜1/3。这里最便宜一款红酒才
49元，在市区至少翻倍。”季先生欣喜
地发现，一款心仪许久的高等级法国
产红酒，标价才1599元，一下子入了
2瓶。“这绝对是原瓶原装的，亚马逊
上卖4999元，燕莎百货是6999元。”

工作人员告诉记者，这里最便宜
的是一种德国啤酒才 8.5 元，比市区
超市便宜五六元。

记者注意到这里并没有传说中的
百元波士顿大龙虾。工作人员表示，
目前大龙虾正在运输中，预计本月底
下月初就可以上货架。届时，将有五十
多元、六十多元和九十多元好几个价位
的选择。专门用于配合冷链的就近冷
库也已经从市区搬至了洋山，海鲜遭抢
购断货的窘局将有望得到改善。

杨浦区部分菜市场主要蔬菜品种周平均价格信息专项公布
采价时间：2014年8月11日-2014年8月15日

青菜
鸡毛菜
杭白菜
卷心菜
菠菜
芹菜
生菜
韭菜
米苋
蕹菜
草头
大白菜
黄瓜
西红柿
土豆
茄子
刀豆
萝卜
冬瓜
胡萝卜
青椒
尖椒
花菜
莴苣
豇豆
茭白
鲜香菇
鲜蘑菇
说明：1、上述蔬菜价格为市场调节价，反映相应监测点经营场所内的价格水平，仅作参考。

2、红底标注代表该蔬菜品种在上述菜市场的最高价；绿底标注代表该蔬菜品种在上述菜市场的最低价。

辽源
1.78
2.64
1.50
1.36
2.96
2.48
2.48
2.00
2.14
2.34
-

1.06
1.70
1.78
1.42
2.14
2.70
0.94
0.96
1.98
2.50
2.70
2.62
1.92
2.40
3.48
11.00
9.80

靖宇
1.78
2.72
1.50
1.34
2.98
2.56
2.56
2.04
2.14
2.34
-

1.04
1.76
1.82
1.46
2.18
2.76
0.96
0.96
1.96
2.56
2.74
2.66
1.96
2.44
3.46
10.90
9.90

鞍山
1.76
2.78
1.50
1.34
3.00
2.58
2.48
2.10
2.28
2.30
-

1.04
1.68
1.74
1.56
2.18
2.64
1.00
1.00
1.96
2.48
2.68
2.56
2.04
2.50
3.44
11.00
10.00

浣沙浜
1.20
2.50
1.80
-

2.50
2.50
2.00
2.20
2.50
2.50
-

1.00
2.00
2.00
1.80
2.50
3.00
1.00
1.20
2.00
2.00
2.80
3.00
1.60
2.30
3.50
10.00
10.00

沙岗
1.42
1.88
2.04
1.12
2.24
1.76
1.84
2.12
2.32
2.26
2.84
1.00
1.82
1.96
1.84
2.16
3.22
1.00
1.16
1.96
2.50
2.60
3.00
1.40
3.04
3.72
10.00
11.00

敦化
2.00
2.50
2.00
1.00
4.12
3.00
2.50
2.00
2.50
2.00
-

1.00
2.50
2.00
2.00
3.00
3.50
1.00
1.00
1.00
3.00
3.00
2.50
1.50
2.00
3.00
11.60
11.60

平昌
1.64
2.72
1.76
1.20
2.68
2.50
2.12
2.38
2.54
2.18
-

1.12
1.84
1.58
1.56
2.30
2.40
1.12
1.28
2.28
1.92
2.50
2.56
1.96
2.26
3.30
10.60
9.80

心诚
1.66
3.10
2.08
1.34
2.50
2.50
2.50
2.50
2.32
2.00
-

1.20
1.68
1.20
1.68
1.50
2.20
1.12
1.00
2.04
1.10
2.62
2.50
2.50
2.36
3.90
14.40
14.00

市京
2.12
3.00
1.80
1.20
5.00
2.30
2.00
2.50
1.30
-
-

1.20
2.00
1.80
1.50
2.50
3.00
1.00
1.00
2.00
2.00
2.50
2.50
1.50
1.80
2.50
11.20
10.60

国年
2.50
4.13
1.90
1.00
6.50
3.00
3.00
1.90
3.75
2.50
-

1.50
1.75
2.50
1.80
2.25
4.00
1.50
1.13
2.00
3.00
3.00
2.88
2.38
3.13
3.50
12.00
9.50

安图
2.12
3.32
2.12
1.24
-

2.54
2.50
2.26
2.12
2.12
-

1.50
2.20
1.88
1.26
2.24
2.24
1.20
1.20
1.50
2.24
2.24
2.50
-

2.54
3.68
11.50
11.30

殷行
2.32
3.10
1.84
1.00
-

2.44
2.20
-

2.08
2.10
-

1.52
1.88
2.48
1.88
2.48
2.58
1.36
1.00
2.30
2.00
-

3.42
-

2.68
3.06
13.00
13.00

长岭
1.80
2.72
1.50
1.32
3.00
2.52
2.52
2.00
2.18
2.32
-

1.00
1.76
1.80
1.50
2.10
2.74
1.00
1.00
1.96
2.52
2.70
2.70
1.96
2.44
3.48
11.00
10.00

单位：元/500克
国和
2.46
3.06
3.58
1.16
5.25
3.10
2.80
2.94
2.68
2.28
-

1.32
2.62
2.36
2.10
2.86
3.22
1.12
1.08
2.74
2.86
-

4.04
-

2.48
-

13.00
13.00

霍山
1.78
2.68
1.50
1.38
2.98
2.54
2.50
2.02
2.14
2.36
-

1.06
1.72
1.78
1.44
2.18
2.70
0.96
0.96
2.00
2.50
2.70
2.62
1.92
2.44
3.48
11.00
9.80

乐家福
-

4.00
3.40
1.24
-

4.00
3.00
3.00
2.90
3.00
-

1.80
1.96
1.32
1.50
2.90
3.00
1.50
1.00
2.16
2.50
-

2.50
-

2.40
4.50
12.00
11.00

引翔港
1.58
2.55
1.50
1.33
2.98
2.53
2.53
2.00
2.15
2.30
-

1.03
1.73
1.80
1.45
2.35
2.68
0.98
0.95
1.98
2.53
2.68
2.63
1.90
2.48
3.50
10.50
9.50

腾越
2.08
2.56
1.46
1.04
5.50
1.98
2.08
1.48
2.04
1.66
-

0.96
1.96
1.96
1.66
1.98
2.72
1.04
0.96
1.84
1.96
2.56
2.12
-

1.90
2.70
10.80
10.80

盐阜
1.78
3.40
2.10
1.22
-

2.00
2.00
1.58
1.78
2.00
-

1.50
2.00
2.00
1.50
2.00
3.00
1.00
1.04
1.88
2.00
-

2.32
2.60
2.00
3.50
13.00
13.00

辽阳
1.00
2.00
1.50
1.00
2.00
2.00
1.60
2.00
1.70
2.00
3.30
0.80
2.00
2.00
1.70
2.00
2.70
1.00
1.00
2.00
2.50
2.00
2.00
1.80
2.50
3.00
9.00
9.00


